BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement de la gendarmerie
de La Réunion

Décision n° 28255 du 30 mai 2017 portant attribution, en 2017,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel, collectif et exceptionnel

NOR : INTJ1707260S

Le commandant de la gendarmerie de La Réunion et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité du sud
de I'océan Indien,

Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans
la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 modifié portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié
portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1°¢

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service et de la réserve dont les listes sont jointes
percevront, a titres individuel, collectif et exceptionnel, au titre de ’année 2016, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 600,00 € (six cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe III.

Article 5

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre collectif, aux militaires dont la liste figure en
annexe I'V.

Article 6

Une prime de 600,00 € (six cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe V.

Article 7

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe VI.

Article 8

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe VII.

Article 9

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires de la réserve dont la
liste figure en annexe VIII.
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Article 10

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 30 mai 2017.

Le colonel, commandant la gendarmerie
de La Réunion et la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité du sud de I'océan Indien,

L. AUFFRET
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ANNEXES

ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D'UN MONTANT DE 600,00 € POUR L’ANNEE 2016

Adjutor David
Barret Samuel
Bertrand Yann
Brunon Cédric
Cochard Yohan
Courchinoux Thierry
Dumontet Frangois
France Eric

Gousson Fabrice
Hersent Fabrice
Khies Fabrice
Latorre Corinne

Le Gouallec Yves
Leclerc Gaétan
Lhermitte Aurélie
Messelot Bruno
Molinié Maxime
Mussard Régis
Ouvrard Eric

Rault Stéphane
Rodriguez De Souza Laurent
Soriano Fabrice
Tastard Jean-Philippe
Van Gucht Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

203110
168395
165969
188730
191848
158018
155559
127045
188086
168084
190432
208 868
138265
201295
183768
213939
170490
180575
163543
164779
164 506
208627
162433
183175

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8057964
8024207
8022406
8043318
8052001
8015222
8013056
5280755
8038545
8023745
8039561
8062561
5322356
8057010
8034151
8063881
8025669
8041654
8020262
8021290
8020976
8062584
8019392
8033886
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ANNEXE 11

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2016

Agénor Cédric NIGEND : 181698 NLS: 8037819
Auffray Jean-Michel NIGEND : 129415 NLS : 5281504
Auge David NIGEND : 168816 NLS : 8024601
Autale Marie-Line NIGEND : 211755 NLS : 8066474
Bail Christophe NIGEND : 128135 NLS: 5271201
Barbieux Cécile NIGEND : 163236 NLS : 8023407
Basile Stéphane NIGEND : 184947 NLS : 8036566
Bélarbre David NIGEND : 202833 NLS : 8058258
Belaud Yannick NIGEND : 127794 NLS: 5279511
Bénard Samuel NIGEND : 164152 NLS: 8020708
Blaise Svetlana NIGEND : 209035 NLS : 8050698
Bouchez Emmanuel NIGEND : 167611 NLS: 8023508
Bourdin Christophe NIGEND : 146866 NLS: 8004716
Boyer Jean NIGEND : 235462 NLS : 8080732
Brillaud Laurent NIGEND : 188207 NLS: 8038614
Broto Pascal NIGEND : 160510 NLS: 8017517
Bruggheman Benoit NIGEND : 226022 NLS : 8074837
Cadignan Denis NIGEND : 153203 NLS : 5099898
Cahour Simon NIGEND : 317225 NLS: 8092578
Chane-To Bruno NIGEND : 226310 NLS : 8084313
Chmielowiec Eric NIGEND : 153419 NLS: 8011420
Commelin Aline NIGEND : 229094 NLS : 8084854
Condro Pierre NIGEND : 137419 NLS: 5324523
Darracq Stéphane NIGEND : 231376 NLS: 8078499
Delory Julien NIGEND : 313974 NLS : 8092466
Delplanque Eric NIGEND : 125921 NLS: 5271039
Domen Frédéric NIGEND : 177991 NLS : 8036223
Druelle Quentin NIGEND : 184706 NLS : 8030227
Dumont Benjamin NIGEND : 194359 NLS : 8047831
Ethéve Damiens NIGEND : 125815 NLS : 5279933
Eymery Etienne NIGEND : 181893 NLS : 8040827
Faucher Gilles NIGEND : 166286 NLS : 6534444
Forest Audrey NIGEND : 165322 NLS : 8024942
Fourcade Emilie NIGEND : 184852 NLS : 8036526
Gall Philippe NIGEND : 227632 NLS: 8058440
Garaby Gilles NIGEND : 131395 NLS: 5283449
Gautier Stéphane NIGEND : 161124 NLS: 8018239
Guinde Pascal NIGEND : 163512 NLS : 8020233
Guyot Dimitri NIGEND : 241658 NLS: 8088194
Hay David NIGEND : 211401 NLS : 8063427
Heurtebise Vincent NIGEND : 140114 NLS : 5271950
Heuzé Jean-Pierre NIGEND : 149175 NLS : 8006739
Jagoury Damien NIGEND : 208581 NLS : 8062559
Lacouture Giani NIGEND : 189224 NLS : 8039057
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Laroche Sébastien
Le Coquil David
Lebrun Stella
Lesage Joél
Levisse Cyrille
Lizarte Jean
Louvet Christophe
Maes Julien
Marteau Véronique
Martinez Pierre
Ménestraud Caroline
Morand Luc
Morel Sébastien
Myscile Ulrich
Pandolfi Bruno
Pattyn Nicolas
Pelayo Sébastien
Pennec Ludovic
Peruch Alexandre
Philippot Aymeric
Ramsamy Jean-Richel
Ravail Philippe
Rey Alexandre
Robert Didier
Robert Laurent
Rommel Sébastien
Roret Vincent

Rué Ivan

Séraphin Jean
Seychelles Nelsy
Sissoko Mohamet
Thillou Nicolas
Varon Jean
Verzeaux Sébastien
Vigne Laurent
Wagon Franck
Witkowski Laurent

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

159298
185221
207424
147609
174056
167111
145580
231296
169400
248289
190385
195128
198487
183913
194510
188305
374911
209099
186066
166368
125249
121635
197059
214037
173016
162426
206262
182834
307948
228769
320188
248055
140295
197930
175527
163797
166070

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8016436
8045387
8061434
8005763
8027863
8023249
8003851
8085208
8029060
8089459
8039276
8047778
8053590
8041355
8049773
8038676
8122361
8050889
6572872
8022573
5279578
5241486
8048563
8068358
8025918
8019386
6642389
8037508
6587100
8076606
8093098
6677186
5316973
8056001
8028498
8020497
6030063
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ANNEXE 111

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR I’ANNEE 2016

Arekanamand Jean-Bernard NIGEND : 217256 NLS : 8064988
Aubertot Xavier NIGEND : 127788 NLS : 5279506
Belkaoussa Arbia NIGEND : 187784 NLS : 8044659
Boisedu Gaélle NIGEND : 348107 NLS : 8140092
Boyer Pierre NIGEND : 203820 NLS: 8054728
Cabrera Daniel NIGEND : 174637 NLS : 8028216
Champion Laurent NIGEND : 139568 NLS : 8000208
Chateil Nicolas NIGEND : 210519 NLS: 8063095
Chesneau Eric NIGEND : 143160 NLS : 8002669
Choque Constance NIGEND : 355920 NLS: 8122021
Courtillet Fabrice NIGEND : 164831 NLS: 8021434
Daica Dalleau Stéphane NIGEND : 219148 NLS : 8065089
Daunat Laurent NIGEND : 136622 NLS : 5323029
Dijoux Jean-Xavier NIGEND : 208732 NLS : 8050373
Emma Yanis NIGEND : 204553 NLS : 8060914
Faurez Mickaél NIGEND : 239058 NLS : 8087245
Guiller Nicolas NIGEND : 189065 NLS : 8045320
Hoarau Charles NIGEND : 122179 NLS : 5243841
Jucourt Ophélie NIGEND : 367735 NLS: 8150136
Lai Hang Tsang Joyce NIGEND : 377851 NLS: 8123702
Laupe Vincent NIGEND : 224172 NLS: 8074001
Le Fur Kévin NIGEND : 189420 NLS: 8035863
Leblond Yann NIGEND : 217853 NLS : 8064688
Lebreton Anthony NIGEND : 354436 NLS : 8142301
Michel Jocelyn NIGEND : 214662 NLS: 8068795
Millet Christine NIGEND : 144764 NLS : 8008821
Moisson Aurélie NIGEND : 343094 NLS : 8138006
Mooneesawmy Mikaél NIGEND : 357304 NLS: 8143201
Nuss William NIGEND : 372965 NLS: 8121457
Poulot Vivien NIGEND : 224466 NLS : 8083857
Ramond Sylvie NIGEND : 149949 NLS: 8007883
Raquin Alain NIGEND : 315755 NLS : 8092503
Rousseau Tristan NIGEND : 195545 NLS : 8056340
Sanchez Christelle NIGEND : 200073 NLS : 8048770
Séara Pascal NIGEND : 120751 NLS : 5242683
Teixeira José NIGEND : 153869 NLS: 8011395
Telegone Stéphane NIGEND : 354968 NLS: 8142599
Todaro Enzo NIGEND : 375103 NLS: 8122387
Valentin Audrey NIGEND : 374804 NLS: 8122284
Wagner Gwendoline NIGEND : 246208 NLS : 8089009
Wegel Thomas NIGEND : 367765 NLS: 8150190
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ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE COLLECTIF, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2016

Brigade motorisée de Saint-Paul

Boutet Francis NIGEND : 136734 NLS : 5324323
Chalvidan Yves NIGEND : 142697 NLS: 8001520
Desbordes Vincent NIGEND : 140094 NLS: 5271931
Franchet Nicolas NIGEND : 192383 NLS : 8040428
Lauret Guy NIGEND : 140233 NLS : 5264330
Marquilly David NIGEND : 161885 NLS: 8018858
Picaud Richard NIGEND : 172205 NLS: 8026381
Pradier Eric NIGEND : 154545 NLS: 8011369
Sontag Eric NIGEND : 145134 NLS: 8003675
Vulsteke Freddy NIGEND : 159354 NLS : 8016489

Brigade territoriale autonome de Bras-Panon

Brunet Tony NIGEND : 178715 NLS : 8029416
Bussac Fabien NIGEND : 242543 NLS : 8088378
Faustin Philippe NIGEND : 118285 NLS : 5220727
Lesot Emmanuel NIGEND : 201887 NLS: 8044162
Mathieu Nathalie NIGEND : 152015 NLS : 8014860
Nourrissier Bruno NIGEND : 167994 NLS : 8024169
René Damien NIGEND : 206424 NLS: 8060513
Tournaire Claude NIGEND : 180839 NLS : 8029889

Brigade territoriale autonome de Saint-Paul

Boucher Guillaume NIGEND : 236627 NLS : 8086761
Chiteau Nicolas NIGEND : 171520 NLS: 8026232
Christophe Julie NIGEND : 158386 NLS: 8015637
Dessein Stéphanie NIGEND : 178631 NLS : 8035622
Fallot Jean-Paul NIGEND : 144152 NLS : 8003049
Fontaine Kathelyn NIGEND : 180502 NLS: 8037914
Garsany Patrick NIGEND : 147223 NLS : 8005533
Gaudieux Jonas NIGEND : 179603 NLS : 8037911
Gervais Xavier NIGEND : 148348 NLS : 8006329
Gilibert Sébastien NIGEND : 174858 NLS : 8031554
Herpin Franck NIGEND : 183591 NLS : 8037437
Hoarau Anthony NIGEND : 380634 NLS: 8126212
Maurel Nelly NIGEND : 179110 NLS: 8036670
Moulia Frédéric NIGEND : 158442 NLS : 8015681
Moulin Sylvie NIGEND : 193808 NLS : 8047678
Moussa Abdou NIGEND : 182680 NLS : 8041301
Perey Patrice NIGEND : 200812 NLS: 8044109
Philips Bernard NIGEND : 163908 NLS : 8020672
Ricard Renaud NIGEND : 137773 NLS : 5246879
Roos Maxence NIGEND : 218282 NLS: 8071258
Russo Laurent NIGEND : 146957 NLS: 6008719
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Abderemane Salime
Bada Romuald
Bal Frédéric
Boizard Bruno
Branchut Hervé
Castandet Arnaud
Charlier Maxime
Dalleau Joseph
Dorseuil Emmanuelle
Ducluzeau Nelly
Ethéve Patrick
Fichot Pierre-Jean
Garcia José
Gatellier Gérald
Grondin Aurélie
Hégron Olivier
Josse David
Laffilez Emmanuel
Lanet Jacques
Nivellois Teddy
Pailler Olivier
Payet Nathalie
Piljean Ludovic
Pitou Oswald
Pons Aurélien
Rohan Yann
Saindon Franck
Salmon Franck
Surin Laurent
Testard David
Wernert Yves

Barrioulet Xavier
Claudon Francis
Crasez Jean-Michel
Fuentes David

Gil Olivier

Grange Christophe
Ladut Stéphane

Le Nevé Guy
Lohier David
Mellinger Maxence
Pambrun Olivier
Payet Alexandre
Soret Thomas

Communauté de brigades du Tampon

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

201839
180448
172386
110939
189125
199097
369646
134236
276827
248467
129106

69899
142168
179897
231052
109459
172704
150758
165075
217500
145355
233763
169065
228389
189737
153026
157939
186359
150471
168134
144611

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8052500
6551274
8027105
5174612
8039012
8063570
8151712
5310759
8112002
8089580
5281328
5271226
8001 642
8037824
8078412
5158145
8031888
8008057
8021759
8064453
8003692
8080107
8024775
6695452
8042453
8010888
8015373
8038295
8008288
8023992
8003399

Peloton de gendarmerie de haute montagne

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

168396
141907
190314
190420
175570
178108
168453
154762
140728
373264
164982
364708
339242

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8024208
8000623
8039318
8038943
8028546
8029246
8024268
8012348
8000360
8121253
8021579
8149185
8136116
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ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 600,00 € POUR L’ANNEE 2016

Alcindor Sandrine
Gravelle Eric
Lucas Robert
Millet Christine

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

219013
126403
123357
144764

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8065042
5279974
52443852
8008821
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ANNEXE VI

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2016

Chareyre Benoit
Chevalier Jérome
Destriez Nicolas
Gady Mathieu
Garreau Isabelle
Hoareau André-Yves
Lardeux Benjamin
Le Grignou Arnaud
Soubadou Sabrina

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

193714
194338
187229
352664
242097
377850
174935
324748
212136

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8047538
8047818
8038322
8122150
8088335
8123690
8033109
6740259
8066466
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ANNEXE VII

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2016

Belkaoussa Arbia
Birota Bernadette
Borg-Pisani Thierry
Latorre Corinne
Maroun Serge

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

187784
203159
140359
208 868
115656

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8044659
8054872
5281712
8062561
5190133
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ANNEXE VIII

LISTE DES MILITAIRES DE LA RESERVE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS
EXCEPTIONNELS, A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR
L’ANNEE 2016

Fritsch Christian NIGEND : 114687 NLS: 9615176
Mériguet Hubert NIGEND : 167232 NLS : 9554354
Poutre Jean-Pierre NIGEND : 92537 NLS : 9557631
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